PAGE
2

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2022

№ 261
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 1 июля 2013 года № 1236

«О создании балансовой комиссии по подведению итогов  финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли) которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования Крымский район на территории муниципального образования Крымский район»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 1 июля 2013 года № 1236 «О создании балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли) которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования Крымский район на территории муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение № 1 «Состав балансовой комиссии по подведению итогов финансово- хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли) которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования Крымский район, на территории муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 7 октября 2021 года № 3002 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Крымский район от 1 июля 2013 года № 1236 «О создании балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли) которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования Крымский район на территории муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район                       С.В.Леготину.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы муниципального

образования Крымский район

В.Н.Черник

	       ПРИЛОЖЕНИЕ

       к постановлению  администрации

       муниципального  образования

       Крымский район

       от  02.02.2022 №  261

	       «ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

        к постановлению администрации

        муниципального  образования

        Крымский район

       от 01.07.2013  № 1236

СОСТАВ

балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли) которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования Крымский район, на территории муниципального образования Крымский район
	Леготина С.В.
	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, председатель комиссии

	Макарян Г.И.
	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Стасюкевич В.З.
	- заместитель начальника управления экономики и прогнозирования  администрации муниципального образования Крымский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Годованец Л.В.
	- начальник управления экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район

	Гречкина К.В.

Казанжи С.Д.

Одольская А.В.

Пинчук Н.А.

Самыгина Е.В.

Трубицын М.А.
	- исполняющий обязанности начальника отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район

- заместитель главы муниципального образования Крымский район

- председатель контрольно-счетной  палаты муниципального     образования     Крымский     район (по согласованию)

- председатель  планово - бюджетной  комиссии   Совета муниципального     образования     Крымский      район (по согласованию)

- начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район

- начальник правового управления администрации муниципального    образования       Крымский        район

Начальник управления экономики и

прогнозирования администрации

       Л.В. Годованец